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505. 

ROZPORZF\DZENIE Rf\DY MINISTROW 
w przedmioci ~ normalnego szacunku zwierząt domowych w celu 

pobierania podatku procentowego. 

Na zasadzie postanowień art. 1176 do 1190 Ustawy lekarskiej, Tom XIII 
Zbioru Praw, wyd. 1905, jako też przepisów, obowiązujących o środkach we­
terynaryjno-policyjnych, mających na celu zapobieganie zarażliwym choro­
b om zwierzęcym i ich uśmierzanie, ustanawia się na przeciąg trzechlecia 
1919 - 1921 na obszarze b. zaboru rosyjskiego wysokość normalnego sza· 
cunku zwierząt w cel u pobierania podatku procentowego podług następu· 
jących cen źyweqo inwentarza: 

ł 



~ 33 Dziennik Ustaw. Poz. 506 i 507. N!! 94. 

1) za buhaje, woły i krowy po 2% od 1200 Mk. (= 24 Mk.); 
2 ) za jałownik od ll~ r. do 2-ch lat po 2°/9 od 500 Mk. (= 10 Mk.); 
3) za cielęta do 1/ 2 r. po 1% od 200 Mk. \.= 2 Mk. ); 
4) ZOl owce, kozy po 1010 od 150 Mk. (= 1 Mk. 50 f.); 
5) za jagnięta i kożlętapo 1 % od 50 Mk. (= 50 f. ); 
6) za świnie po 2% od 750 Mk. (= 15 Mk:). 

Warszawa, dnia 25 sierpnia 1919 r. 

Prezydent Mini st rów: 
I. ; . Paderewski 

Minister Rolnictwa i Dóbr Państowych: 
w z. Z. Chmielewski 

506. 

ROZPORZF\DZENIE 
Ministra Rolnictwa i Dóbr Państwowych w porozumieniu z Ministrem 
Skarbu w przedmiocie ustanowienia terminu dla poboru podatku 

procentowego od zwierząt. 

Powołując się na rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 sierpnia 
~ 1919 r. w przedmiocie normalnego szacunku zwierząt domowych w celu 

pobierania podatku procentowego (Dziennik Ustaw Nr. 94 poz. 505) 
oraz stosownie do art. 1180 Ustawy Lekarskiej (tom XIII Zbioru praw ro­
syjskich, wydanie 1905 r.), ustanawiam dzień 27 listopada 1919 roku. 
jako datę, od której podatek procentowy od zwierząt winien być pobierany. 

Warszawa, dnia 22 listopada 1919 r. 

Kierown ik Min isterstwa: 
Z . Chmielewski 

507. 

-PRZEPISY 

o organizacji okręgowych komend Policji, wydane przez Ministra 
Spraw Wewnętrznych na podstawie art. 9 ustawy z dnia 24 lipca 

1919 r. o Policji Państwowej. 

1. Na czele policji w okręgu stoi okręgowy komendant, podległy bez­
pośrednio Głównemu Komendantowi. 

2. Do zadań komendantów okręgowych należy nadzór nad wykona­
niem czynności służbowych podwładnych im funkcjonarjuszów policji oraz 
załatwianie spraw z zakresu organizacji, administracji, zaopatrzenia, uzupeł­
nienia i wyszkolenia funkcjonarjuszów policji. 

3. Siedziby okręgowych komendantów policji znajdują się w miejscach 
siedzib wojewodów. 

4. Okręgowym komendantom podporządkowany jest urząd pod nazwą 
"Okręgowa Komenda Policji Państwowej". , 

5. Okręgowe komendy Policji w zakresie s łu ż by bezpieczeństw a i ad­
ministracji państwowej podlegają wojewodom; w sprawach organ izacji, ad-


